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EZ .28.12. …… .2017.KJ                                                                                                          Łódź, dnia 23.02.2017r.
                                                                                                                                                Numer sprawy: 12/ZP/17
Odpowiedzi na pytania oraz zmiana SIWZ
Dotyczy: 
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej 209 000 euro na dostawę sprzętu medycznego Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2, 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu medycznego dla  WWCOiT im. M. Kopernika w Łodzi.
I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. Dotyczy § 6 ust. 1 pkt b wzoru umowy:

Czy Zamawiający dopuści zmianę podstawy naliczenia kary umownej określonej w § 6 ust. 1 pkt b umowy (kara liczona od wartości całej umowy) na karę liczoną od wartości niezrealizowanej części umowy?

Uzasadnione jest aby kara umowna w sytuacji przywołanej w § 6 ust. 1 pkt b umowy, była naliczana od wartości niedostarczonych towarów, nie zaś od wartości całego zamówienia. W przeciwnym razie, w przypadku terminowej realizacji znacznej części zamówienia, kara umowna mogłaby być niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości towarów niedostarczonych.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

2. Dotyczy § 6 ust. 1 pkt c – d wzoru umowy:
Czy Zamawiający dopuści zmianę wysokości kar umownych określonych w § 6 ust. 1 
pkt c – d umowy z 2% wartości niedostarczonego lub reklamowanego towaru na 0,5 % odpowiedniej wartości. Kary te na obecnym poziomie są niewspółmiernie wysokie w stosunku do zawinienia.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

3. Dotyczy § 6 ust. 1 pkt e wzoru umowy:
Czy Zamawiający dopuści zmianę wysokości kary umownej określonej w § 6 ust. 1 pkt 
e umowy z 10% wartości brutto całej umowy (wg stanu na dzień naruszenia) na 5 % tej wartości. Kara ta na obecnym poziomie jest niewspółmiernie wysoka w stosunku do zawinienia.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

4. Dotyczy przedmiotu umowy (pakiet nr 2):
Czy Zamawiający uwzględni możliwość realizacji składanych zamówień cząstkowych 
w ilościach odpowiadających krotnościom ilości towarów w opakowaniach zbiorczych?

Wyroby będące przedmiotem zamówienia określonym w pakiecie nr 2 dystrybuowane są w opakowaniach zbiorczych odpowiednio po 20 sztuk (zestaw do wstrzykiwań wielorazowego użytku – zestaw dwunastogodzinny) oraz 50 sztuk (dren spiralny jednorazowego użytku). Ze względów m.in. bezpieczeństwa nie jest możliwa dekompletacja tych opakowań (konfekcjonowanie). 

W związku z powyższym wnosimy o uwzględnienie możliwość realizacji składanych zamówień cząstkowych w ilościach odpowiadających krotnościom ilości towarów w opakowaniach zbiorczych, np. poprzez dodanie odpowiedniego zapisu do wzoru umowy: „Zamówienia będą składane na ilości odpowiadające krotnościom ilości towarów w opakowaniach zbiorczych (jeśli dotyczy).”
Odpowiedź: Zamawiający dokonuje stosownej zmiany we wzorze umowy.
Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

Zmiana nr 1

Załącznik nr 5 – Wzór umowy – w załączeniu do niniejszego pisma
Zmiana nr 2

Załącznik nr 2a – formularz cenowy – w załączeniu do niniejszego pisma

Zmiana nr 3
Zgodnie z dyspozycja art. 38 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający przedłuża następujące terminy: 

· Termin składania ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 2 SIWZ – na dzień 28.02.2017r. do godziny 10.00
· Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 3 SIWZ – na dzień 28.02.2017r. o godzinie 11.00
Pozostałe  postanowienia  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia nie ulegają  zmianie.
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